

Michael Rasmussen A/S
Planteskolevej 11
5250 Odense SV
CVR-nr. 12996144

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2019

Dirigent

Navn: Michael Holm Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Rasmussen A/S
Planteskolevej 11
5250 Odense SV

CVR-nr.: 12996144

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Michael Holm Rasmussen
Helle Lunde Rasmussen
Søren Lunde Rasmussen

Direktion

Michael Holm Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter murer- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.898 t.kr. mod 4.926 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod 508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.898.143	4.925.684
Personaleomkostninger	1	(3.289.428)	(4.096.307)
Af- og nedskrivninger	2	(116.640)	(91.572)
Andre driftsomkostninger		<u>(13.339)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		478.736	737.805
Andre finansielle indtægter		0	2.599
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(78.071)</u>	<u>(80.117)</u>
Resultat før skat		400.665	660.287
Skat af årets resultat	4	<u>(91.501)</u>	<u>(152.126)</u>
Årets resultat		<u>309.164</u>	<u>508.161</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
Overført resultat		<u>9.164</u>	<u>108.161</u>
		<u>309.164</u>	<u>508.161</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		368.080	523.059
Materielle anlægsaktiver under udførelse		175.431	0
Materielle anlægsaktiver	5	543.511	523.059
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	7.465
Deposita		157.400	157.400
Finansielle anlægsaktiver		157.400	164.865
Anlægsaktiver		700.911	687.924
Fremstillede varer og handelsvarer		172.376	135.225
Varebeholdninger		172.376	135.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.337.305	2.392.328
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.031.016	1.016.489
Andre tilgodehavender		24.838	19.294
Periodeafgrænsningsposter		248.978	178.293
Tilgodehavender		2.642.137	3.606.404
Likvide beholdninger		5.037	296
Omsætningsaktiver		2.819.550	3.741.925
Aktiver		3.520.461	4.429.849

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		619.550	610.386
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
Egenkapital		1.419.550	1.510.386
Udskudt skat		67.132	78.085
Hensatte forpligtelser		67.132	78.085
Skyldig selskabsskat		101.530	140.580
Langfristede gældsforpligtelser		101.530	140.580
Bankgæld		350.592	698.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		283.213	644.936
Gæld til tilknyttede virksomheder		555.602	291.912
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.392	67.310
Skyldig selskabsskat		141.504	216.227
Anden gæld		596.946	782.074
Kortfristede gældsforpligtelser		1.932.249	2.700.798
Gældsforpligtelser		2.033.779	2.841.378
Passiver		3.520.461	4.429.849
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	610.386	400.000	1.510.386
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	9.164	300.000	309.164
Egenkapital ultimo	500.000	619.550	300.000	1.419.550

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.822.056	3.517.317
Pensioner	373.230	447.347
Andre omkostninger til social sikring	84.119	89.962
Andre personaleomkostninger	10.023	41.681
	3.289.428	4.096.307
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	11
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	116.640	91.572
	116.640	91.572
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.115	6.733
Renteomkostninger i øvrigt	37.660	48.859
Dagsværdireguleringer	952	0
Øvrige finansielle omkostninger	15.344	24.525
	78.071	80.117
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	102.454	140.624
Ændring af udskudt skat	(10.953)	11.502
	91.501	152.126

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.633.160	0
Tilgange	0	175.431
Afgange	(232.720)	0
Kostpris ultimo	1.400.440	175.431
Af- og nedskrivninger primo	(1.110.101)	0
Årets afskrivninger	(116.640)	0
Tilbageførsel ved afgang	194.381	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.032.360)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	368.080	175.431

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holm Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 350 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	172 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.337 t.kr.
Andre driftsmidler	368 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med restforpligtelse på i alt 1.460 t.kr. med en restløbetid på op til 53 måneder.

Selskabet har indgået lejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 30 t.kr.

Noter

Selskabet har indgået huslejeoplygtelse med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 45 t.kr.
